



ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТРАНСПОРТ ТАТА СУЛ-ЙĔР ХУСАЛАХ
МИНИСТЕРСТВИ

ПРИКАЗ

28.12.2024 01-03/553 №
Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

28.12.2024 № 01-03/553
г. Чебоксары

О внесении изменений в Реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике, Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в границах города Новочебоксарска Чувашской Республики, города Чебоксары

В соответствии с частью 2 статьи 25, частью 1 статьи 26 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 7 Закона Чувашской Республики от 29 декабря 2003 г. № 48 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике», Правилами организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике и по муниципальным маршрутам регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в границах города Новочебоксарска Чувашской Республики, города Чебоксары, утвержденных постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 декабря 2023 г. № 881, приказом Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 18 июня 2021 г. № 02-03/84 «Об утверждении Положения о Реестре межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике, Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в границах города Новочебоксарска Чувашской Республики, города Чебоксары» (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 13 июля 2021 г., регистрационный № 7039) с изменениями, внесенными приказами Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики от 12 января 2023 г. № 01-03/6 (зарегистрирован в Государственной

регистрационный № 8372) и от 29 ноября 2023 г. № 01/03-240 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 8 декабря 2023 г., регистрационный № 8929) п р и к а з ы в а ю:

1. В Реестре межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике, Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом, городским наземным электрическим транспортом в границах города Новочебоксарска Чувашской Республики, города Чебоксары (далее – Реестр) внести следующие изменения:

1.1. В муниципальном маршруте № 11 «Промзона (ост. НЗСМ) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» (регистрационный № М5) :

в графе 3 слова «Промзона (ост. НЗСМ) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» заменить словами «Речной порт – улица Воинов Интернационалистов»;

в графе 4а слова «(Речной порт – БОС – Коллективные сады – МКД-8 с апреля по октябрь) - НЗСМ – Иваново – Химтехникум - Ледовый дворец Сокол - Площадь победы - Улица Комсомольская – м-н Каблuchок – м-н Весна - к/т Атал - Соборная площадь - Ельниковский пр-д – Ельниково - Городская больница - Ф-ка Пике - Турист - Школа № 13 - маг. Ника - 9-микрорайон - Улица В..Интернационалистов» заменить словами «Речной порт - БОС - Коллективные сады - МКД-8 - НЗСМ - Иваново - Химико-механический техникум - Ледовый дворец «Сокол» - Площадь Победы - улица Комсомольская - магазин «Каблuchок» - магазин «Весна» - кинотеатр «Атал» - Соборная площадь - проезд Ельниковский - Ельниково - Городская больница - Фабрика «Пике» - Турист - Школа № 13 - магазин «Ника» - 9-й микрорайон - улица Воинов Интернационалистов»;

в графе 4б слова «Улица В.Интернационалистов – Турист – ф-ка Пике – Городская больница – Ельниково – Ельниковский проезд – Соборная площадь – к/т Атал – м-н Каблuchок – Улица Комсомольская – Площадь Победы – Химтехникум – Иваново - НЗСМ – (МКД-8 – Коллективные сады – БОС – Речной порт с апреля по октябрь)» заменить словами «улица Воинов Интернационалистов - Турист - Фабрика «Пике» - Городская больница - Ельниково - проезд Ельниковский - Соборная площадь - кинотеатр «Атал» - магазин «Каблuchок» - улица Комсомольская - Площадь Победы - Химико-механический техникум - Иваново - НЗСМ - МКД-8 - Коллективные сады - БОС - Речной порт»;

в графе 5а слова «Существующее положение: Улица Промышленная, Улица Советская, Улица Винокурова, Улица Строителей, Улица 10-Пятилетки, Улица Первомайская. После 01.04.2025: Улица Промышленная, Улица Советская, Улица Винокурова, Улица Строителей, Улица 10-Пятилетки, Улица Первомайская» заменить словами «улица Промышленная – улица Силикатная – улица Жени Крутовой – улица Винокурова – проезд Ельниковский – улица 10-й Пятилетки – улица Первомайская – улица Винокурова – улица Воинов Интернационалистов – улица 10-й Пятилетки»;

в графе 5б слова «Существующее положение: Улица 10-ой Пятилетки – Ельниковский проезд – Улица Винокурова – Улица Ж.Крутовой – Улица Силикатная – Улица Ивановская – Улица Промышленная. После 01.04.2025» заменить словами «улица 10-й Пятилетки – проезд Ельниковский – улица Винокурова – улица Жени Крутовой – улица Силикатная – улица Промышленная»;

в графе 6 цифры «14,9» заменить цифрами «9,9»;

в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам.

1.2. В муниципальном маршруте № 12 «Сокол (ост. Химтехникум) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» (регистрационный № М6):

в графе 3 слова «Сокол (ост. Химтехникум) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» заменить словами «Существующее положение: Сокол (ост.Химтехникум) - мкр Юраково (ост. Улица Воинов Интернационалистов). После торгов: «Химико-механический техникум – улица Воинов Интернационалистов»;

в графе 4а слова «(в весенне-летний период, по расписанию: Химтехникум - городской пляж г. Новочебоксарск) - Химтехникум - Ледовый дворец - Площадь победы - улица Комсомольская – м-н Каблuchок – м-н Весна - к/т Атал - Соборная площадь - Дом быта Орион - улица Пионерская - рынок Новочебоксарский - Детская больница - ф-ка Пике - Строителей 42 - Южная 2 - улица Южная - школа № 18 – улица В. Интернационалистов» заменить словами «существующее положение: в весенне-летний период, по расписанию: Химтехникум – городской пляж г. Новочебоксарск) - Химтехникум – Ледовый дворец - Площадь победы-улица Комсомольская - м-н Весна - к/т Атал - Соборная площадь - Дом быта Орион - улица Пионерская - рынок Новочебоксарский - Детская больница - ф-ка Пике - Строителей 42 - Южная 2 - Южная - школа № 18 - улица В. Интернационалистов. После торгов: Химико-механический техникум - Ледовый дворец «Сокол» - Площадь Победы - улица Комсомольская - магазин Каблuchек - магазин Весна - кинотеатр «Атал» - Соборная площадь - дом быта «Орион» - улица Пионерская - рынок «Новочебоксарский» - Детская больница - фабрика «Пике» - Строителей 42 - улица Южная - лицей № 18 - улица Воинов Интернационалистов»;

в графе 4б слова «Улица В.Интернационалистов – Турист – ф-ка Пике – Городская больница – Ельниково – Ельниковский проезд – Соборная площадь – к/т Атал – м-н Каблuchок – Улица Комсомольская – Площадь Победы – Химтехникум – Иваново - НЗСМ – (МКД-8 – Коллективные сады – БОС – Речной порт с апреля по октябрь)» заменить словами «существующее положение: Улица В.Интернационалистов – Турист – ф-ка Пике – Городская больница – Ельниково – Ельниковский проезд – Соборная площадь – к/т Атал – м-н Каблuchок – Улица Комсомольская – Площадь Победы – Химтехникум – Иваново - НЗСМ – (МКД-8 – Коллективные сады – БОС – Речной порт с апреля по октябрь). После торгов: улица Воинов Интернационалистов - 9-й микрорайон - магазин «Ника» - Юраково - Детская больница - рынок «Новочебоксарский» - улица Пионерская - дом быта «Орион» - Соборная площадь - кинотеатр «Атал» - магазин «Каблuchок» - улица Комсомольская - Баня № 1 - Химико-механический техникум»;

в графе 5а слова «(в весенне - летний период, по расписанию: ул. Набережная - Речной бульвар) – ул. Ж. Крутовой – ул. Винокурова – ул. Строителей – ул. Южная – ул. Первомайская – ул. 10-ой Пятилетки» заменить словами «существующее положение: (в весенне - летний период, по расписанию: ул. Набережная - Речной бульвар) – ул. Ж. Крутовой – ул. Винокурова – ул. Строителей – ул. Южная – ул. Первомайская – ул. 10-ой Пятилетки. После торгов: улица Жени Крутовой – улица Винокурова – улица Строителей – улица Южная – улица Первомайская – улица 10-й Пятилетки»;

в графе 5б слова «ул. 10-ой Пятилетки – ул. В. Интернационалистов – ул. Винокурова – ул. Молодежная – ул. Коммунистическая – ул. Силикатная – ул. Ж. Крутовой – (в весенне – летний период, по расписанию: Речной бульвар - ул. Набережная)» заменить словами «улица 10-й Пятилетки – улица Воинов

Коммунистическая – улица Силикатная – улица Жени Крутовой – улица Набережная – улица Жени Крутовой»;

в графе 6 цифры «12,3, в весенне-летний период 13,6» заменить цифрами «существующее положение: 12,3, в весенне-летний период 13,6. После торгов: 6.2»;

в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам».

1.3. В муниципальном маршруте № 14 «Химпром (ост. Химпром 3 площадка) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» (регистрационный № М7) в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам».

1.4. В муниципальном маршруте № 17 «мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов) – Липово (ост. Старое кладбище)» (регистрационный № М9) в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам».

1.5. В муниципальном маршруте № 20 «мкр Иваново (ост. Иваново) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» (регистрационный № М10) в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам».

1.6. В муниципальном маршруте № 20к «Сокол (ост. Химтехникум) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)» (регистрационный № М11) в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам».

1.7. В муниципальном маршруте № 21 «Сокол (ост. Химтехникум) – Липово (ост. Старое кладбище)» (регистрационный № М12) в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам».

1.8. В межмуниципальном маршруте № 62 «г. Новочебоксарск (Микрорайон Иваново) – г. Чебоксары (Завод им. В.И. Чапаева)» (регистрационный № 217) в графе 11 цифры «24.06.2024» заменить цифрами «11.12.2024».

1.9. В муниципальном маршруте № 52 «ПАО «Химпром» - микрорайон «Иваново»» (регистрационный № М1) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.10. В муниципальном маршруте № 53 «Существующее положение: ПАО «Химпром» - Школа 19. После 01.01.2025: Химпром – 9-й микрорайон – Химпром» (регистрационный № М2):

в графе 3 слова «Существующее положение: ПАО «Химпром» - Школа 19. После 01.01.2025: Химпром – 9-й микрорайон – Химпром» заменить словами «ПАО «Химпром» - Школа 19»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.11. В муниципальном маршруте 54к «микрорайон «Иваново» - микрорайон «Юраково». После 01.04.2025: Микрорайон Иваново – Южная улица – микрорайон Иваново» (регистрационный № М3):

в графе 3 слова «Существующее положение: микрорайон «Иваново» - микрорайон «Юраково». После 01.04.2025: Микрорайон Иваново – Южная улица – микрорайон Иваново» заменить словами «микрорайон «Иваново» - микрорайон «Юраково». После 01.04.2025: Микрорайон Иваново – Южная улица – микрорайон Иваново».

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.12. В муниципальном маршруте № 55к «Существующее положение: ПАО «Химпром» - микрорайон «Юраково». После 01.04.2025: Химпром – микрорайон Юраково – Химпром» (регистрационный № М4):

в графе 3 слова «Существующее положение: ПАО «Химпром» - микрорайон «Юраково». После 01.04.2025: Химпром – микрорайон Юраково – Химпром» слова заменить словами «ПАО Химпром - микрорайон Юраково»;

в графе 4а слова «Существующее положение: Химпром - ТЭЦ-3 – Стройдеталь – Железобетон – ОЖДХ – Ольдеево - Троллейбусное предприятие - АТП-6 – ул. Советская - Магазин «Весна» - Кинотеатр «Атал» - Соборная площадь - Дом Быта «Орион» - ул. Пионерская - Рынок Новочебоксарский - Детская больница - ул. Строителей - Турист - Школа № 13 – Юраково. После 01.04.2025: Химпром - ТЭЦ-3 - Стройдеталь - Железобетон - ОЖДХ - Ольдеево - Троллейбусное предприятие - АТП-6 - ул. Советская - Кинотеатр «Атал» - Соборная площадь - Дом Быта «Орион» - ул. Пионерская - Рынок Новочебоксарский - Детская больница - ул. Строителей - Турист - Школа № 13 - Детская больница - Рынок Новочебоксарский - ул. Пионерская - Дом Быта «Орион» - Соборная площадь - Кинотеатр «Атал» - Магазин «Весна» - ул. Советская - АТП-6 - Троллейбусное предприятие - Ольдеево - ОЖДХ - Железобетон - Стройдеталь - ТЭЦ-3 – Химпром» заменить словами «Химпром - ТЭЦ-3 - Стройдеталь - Железобетон - ОЖДХ - Ольдеево - Троллейбусное предприятие - АТП-6 - ул. Советская - магазин «Весна» - кинотеатр «Атал» - Соборная площадь - Дом Быта «Орион» - ул. Пионерская - Рынок Новочебоксарский - Детская больница - ул. Строителей - Турист - школа № 13 - Юраково»;

в графе 4б слова «Существующее положение: Детская больница, Перинатальный центр, Улица Пионерская, Дом Быта «Орион», Соборная площадь, кинотеатр «Атал», Магазин «Весна», Улица Советская, АТП-6, Троллейбусное предприятие, Ольдеево, ОЖДХ, Железобетон, Стройдеталь, ТЭЦ-3, Химпром. после 01.04.2025: исключить» заменить словами «Детская больница - Перинатальный центр - Улица Пионерская - Дом Быта «Орион» - Соборная площадь - кинотеатр «Атал» - Магазин «Весна» - Улица Советская - АТП-6 - Троллейбусное предприятие – Ольдеево – ОЖДХ – Железобетон – Стройдеталь - ТЭЦ-3 - Химпром»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.13. В муниципальном маршруте № 20к «Сокол (ост. Химтехникум) – мкр Юраково (ост. Улица Воинов-Интернационалистов)»:

в графе 8 слова «Существующее положение: по нерегулируемым тарифам. После торгов: по регулируемым тарифам» заменить словами «по регулируемым тарифам»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «06.12.2024»;

в графе 12 слова «ООО «Фортуна», ИНН 1223000983, Республика Марий Эл. г. Козьмодемьянск, ул. Гагарина, д. 38 А, кв. 42» заменить словами «ГУП Чувашской Республики «ЧТУ» Минтранса Чувашии, ИНН 2126000651, Чувашская Республика, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д.27».

1.14. В муниципальном маршруте № 2 «Существующее положение: Аэропорт – Агрегатный завод. После 01.07.2026: Диспетчерская «Аэропорт» – Агрегатный завод – Диспетчерская «Аэропорт» (регистрационный №М14) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить на цифры «21.12.2024».

1.15. В муниципальном маршруте № 3 «Улица Университетская - мкр Новый город. После 01.12.2024: микрорайон Новый город - Грязелечебница - микрорайон Новый город» (регистрационный №М15):

в графе 3 слова «Улица Университетская - мкр Новый город. После 01.12.2024: микрорайон Новый город - Грязелечебница - микрорайон Новый город» заменить на слова «ул. Университетская - мкр. Новый город»;

в графе 6 слова «существующее положение 33,9, после проведения торгов 16,95» заменить словами «16,95»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.16. В муниципальном маршруте № 4 «Существующее положение: Университет – Железнодорожный вокзал. После 01.07.2026: Микрорайон Университет – Железнодорожный вокзал. После 01.10.2029: Микрорайон Университет – Аэропорт Чебоксары» (регистрационный №М16):

в графе 6 слова «существующее положение 22, после проведения торгов 11» заменить словами «11»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.17. В муниципальном маршруте № 5 «Существующее положение: Промтрактор - Агрегатный завод. После 01.07.2026: Железнодорожный вокзал – Агрегатный завод – Железнодорожный вокзал» (регистрационный №М17) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.18. В муниципальном маршруте № 6 «Промтрактор - Железнодорожный вокзал. После 01.07.2026: Железнодорожный вокзал – Агрегатный завод – Завод силовых агрегатов» (регистрационный № М18):

в графе 6 слова «существующее положение 24,7/20,6, после проведения торгов 12,35/10,3» заменить словами «12,35/10,3»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.19. В муниципальном маршруте № 8 «Ул. Розы Люксембург - Железнодорожный вокзал» (регистрационный № М19) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.20. В муниципальном маршруте № 9 «Существующее положение: Промтрактор - Агрегатный завод. После 01.07.2026: Промтрактор – Агрегатный завод – Промтрактор» (регистрационный №М20) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.21. В муниципальном маршруте № 10 «Улица Розы Люксембург - мкр. «Садовый»» (регистрационный № М21):

в графе 6 слова «существующее положение 27,7, после проведения торгов 13,85» заменить словами «13,85»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.22. В муниципальном маршруте № 11 «Существующее положение: Завод им. В.И. Чапаева - Железнодорожный вокзал. После 01.07.2026: Диспетчерская «Аэропорт» – Завод им В.И. Чапаева» (регистрационный № М22) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.23. В муниципальном маршруте № 14 «мкр. Университет-2 - мкр. Солнечный» (регистрационный № М23) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.24. В муниципальном маршруте № 15 «Аэропорт - ЧПО им. В.И. Чапаева», после проведения торгов «Аэропорт - Завод им. В.И. Чапаева» (регистрационный № М24):

в графе 3 слово «существующее положение «Аэропорт - ЧПО им. В.И. Чапаева»» заменить словами «Аэропорт - Завод им. В.И. Чапаева»;

в графе 6 слова «существующее положение 37,4, после проведения торгов 18,7» заменить словами «18,7»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.25. В муниципальном маршруте № 17 «Ул. Университетская - Завод им. В.И. Чапаева» (регистрационный № М25) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.26. В муниципальном маршруте № 18 «ул. Розы Люксембург - Университет» (регистрационный № М26) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.27. В муниципальном маршруте № 20 «мкр. Новый город - Завод им. В.И. Чапаева» (регистрационный № М27) в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.28. В муниципальном маршруте № 21 «Медицинский центр - Бульвар Юности» (регистрационный № М28):

в графе 6 слова «существующее положение 23,2, после проведения торгов 11,6» заменить словами «11,6»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.29. В муниципальном маршруте № 22 «Университет - ЧПО им. В.И. Чапаева», после проведения торгов «Университет - Завод им. В.И. Чапаева» (регистрационный № М29):

в графе 6 слова «существующее положение 21,4, после проведения торгов 10,7» заменить словами «10,7»;

в графе 11 цифры «01.07.2024» заменить цифрами «21.12.2024».

1.30. В межмуниципальном маршруте № 220 «Чебоксары (ул. Гладкова) – Новочебоксарск (Иваново)» (регистрационный № 83) в графе 11 цифры «30.06.2024» заменить цифрами 27.12.2024.

1.31. В межмуниципальном маршруте № 158 «Чебоксары (АВ «Пригородный») – Малые Карачуры» (регистрационный № 83):

в графе 4а «Чебоксары (АВ «Пригородный») - Электромеханический колледж - Газопровод - Чебоксарский ССК - Лапсары - 8 км - Большие Карачуры - Заводская - Горьковский поворот - Селиванкино - Большие Катраси - Митрофанкасы - Малое Янгильдино - д. Малые Карачуры (Чебоксарский муниципальный округ) «заменить словами «Чебоксары (АВ «Пригородный») - Ж/д вокзал - Электромеханический колледж - Газопровод - Чебоксарский ССК - Лапсары - 8 км - Большие Карачуры - Заводская - Горьковский поворот - Селиванкино - Большие Катраси - Митрофанкасы - Малое Янгильдино - д. Малые Карачуры (Чебоксарский муниципальный округ)».

1.32. В межмуниципальном маршруте № 9 «Канаш (Автовокзал) – Коллективный сад (Канашский муниципальный округ) (регистрационный № 127/4)»:

в графе 10 слова «Основные т/с - наличие оборудования для перевозки маломобильных групп населения, количество мест для сидения/общая вместимость/кресло-коляска: 13/17/1. Оборудован системой ГЛОНАСС/GPS, тахографом и оборудованием для безналичной оплаты проезда. ЕВРО 4 и выше» исключить;

в графе 11 цифры «16.08.2019» исключить;

в графе 12 слова «ИП Ахметов Ришат Халикович ИНН 212302496077» исключить.

2. Заведующему сектором торгов отдела транспорта Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики (ИП № 212302496077) исключить.

организовать внесение изменений в размещенный на официальном сайте Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Реестр.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

Основание: акт замера протяженности муниципального автобусного маршрута № 11 от 17.12.2024, акт замера протяженности муниципального автобусного маршрута № 12 от 19.12.2024, свидетельство серия 21 ЧР № 000853 об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок, обращения жителей Большекатрасьского сельского поселения от 20.12.2024 № 05/19-7824, акт замера протяженности от 27.12.2024 № 3200/2434, государственный контракт № 3/21 от 09.12.2024 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам № 3, № 4, № 5, № 6, № 8, № 9, № 20, № 21 г. Чебоксары, государственный контракт №2/22 от 09.12.2024 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам № 2, № 10, № 11, № 14, № 15, № 17, № 18, № 22 г. Чебоксары, государственный контракт № 52/55 от 09.12.2024 на выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок пассажиров и багажа наземным электрическим транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам № 52, № 53, № 54к, № 55к г. Новочебоксарск, заявление от ИП Ахметова Р.Х. от 21.11.2024 по межмуниципальному маршруту №9.

Заместитель министра



Ю.В. Арлашкин